Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 28 »  октября  2020 г.                                                                                     № 61
Об отмене постановления главы  Лозновского сельского поселения от 09.09. 2010 г.  № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Лозновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лозновского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Лозновского сельского поселения от 09.09. 2010 г.  № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Лозновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» - считать утратившим силу.
2. Постановление главы Лозновского сельского поселения от 15.03. 2011 г.  № 17 «О внесении изменений в постановление главы Лозновского сельского поселения от 09.09.2010. № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Лозновского сельского поселения» - считать утратившим силу.
3. Постановление главы Лозновского сельского поселения от 15.09. 2011 г.  № 42 «О внесении изменений в постановление главы Лозновского сельского поселения от 09.09.2010. № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Лозновского сельского поселения» - считать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление обнародовать и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном  сайте администрации Лозновского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения:

                                    С.Н. Пузанова